Comissão Permanente de Licitação

Oficio n.º  001/2023/CPL/PGJ

Palmas - TO, 30 de agosto de 2023.

As empresas:

CANNES PUBLICIDADE LTDA;

DIGITAL COMUNICAÇÃO LTDA;

META COMUNICAÇÃO E MARKETING LTDA;

NAMASTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA;

PUBLIC PROPAGANDA MARKETING LTDA.

Assunto: CONVOCAÇÃO 2ª SESSÃO PÚBLICA CONCORRÊNCIA  Nº 002/23

      Senhores (as),

Ao  cumprimentá-los,  CONVOCAMOS-LHES,  para  a  2ª  sessão  pública da

Concorrência n.º 002/2023 para realização dos procedimentos relacionados no subitem 14.3 do

Edital, que ocorrerá às 10h do dia 01/09/2023, na sala de licitações no 2º Piso, do Prédio da

Procuradoria-Geral  de Justiça  do Estado do Tocantins, sito  à Quadra 202 Norte,  Conj.  01,

Lotes 5/6, Av. LO 4, Palmas/TO.

Atenciosamente,

Ricardo Azevedo Rocha
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

202 NORTE, AV. LO 4, CONJ. 1, Lotes 5 e 6 – Plano Diretor Norte – CEP 77.006-218 – FONE: (63) 3216 7619
FAX: (63) 3216 7619 – Palmas-TO.

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: e97527b8 - 27b97be2 - b679c5ee - 046d5df3